

4. 投标分项报价表

投标分项报价表

项目编号/包号: ZSTD-20241230-01/01

项目名称: 信息化安全运维服务其他信息技术服务采购项目

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	单价(元)	数量	合价(元)	备注/说明
1	办公桌面运维服务	253,800.00	1	253,800.00	分项明细详见后附
2	设备维保服务	321,750.00	1	321,750.00	分项明细详见后附
3	节点光缆维护及网络系统运维服务	198,600.00	1	198,600.00	分项明细详见后附
总价(元)				774,150.00	

注: 1. 本表应按包分别填写。

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3. 上述各项的详细规格(如有), 可另页描述。

投标人名称(加盖公章): 首都信息科技发展有限公司

日期: 2025 年 1 月 2 日

分项报价明细

一、办公桌面运维服务明细

序号	服务名称	服务描述	全年累计工作量 (人月)	单价 (元/人月)	总价 (元)
(一)	办公桌面运维 (局机关及综事中心通州办公区)				
1	办公桌面运维 (局机关+综事中心)	【1】 硬件故障诊断及处理, 如需维修向用户报告故障部件, 由用户采购后协助更换。 【2】 配套软件故障诊断及处理。 【3】 外接设备(打印机、扫描仪等)故障诊断及处理。(不包含耗材等备件)	12	¥12,000.00	¥144,000.00
(二)	办公桌面运维 (体专中心、体总秘书处、社体中心通州办公区)				
1	办公桌面运维	【1】 硬件故障诊断及处理, 如需维修向用户报告故障部件, 由用户采购后协助更换。 【2】 配套软件故障诊断及处理。 【3】 外接设备(打印机、扫描仪等)故障诊断及处理。(不包含耗材等备件)	9.15	¥12,000.00	¥109,800.00
总价					¥253,800.00

二、设备维保服务明细

序号	设备名称	品牌型号/描述	数量	单价 (元)	总价 (元)
(一)	网络及安全设备				

1	接入交换机	CISCO Catalyst 2950	4	¥1,200.00	¥4,800.00
2	汇聚交换机	CISCO Catalyst 3550	1	¥2,000.00	¥2,000.00
3	汇聚交换机	CISCO Catalyst 4948	1	¥8,000.00	¥8,000.00
4	核心交换机	CISCO Catalyst 4503E	1	¥2,800.00	¥2,800.00
5	接入路由器	华三 2811	2	¥1,000.00	¥2,000.00
6	接入路由器	CISCO 3825	2	¥4,800.00	¥9,600.00
7	防火墙	网神 SecGate 3600	2	¥2,300.00	¥4,600.00
8	政务外网接入路由器	CISCO 2900	1	¥1,400.00	¥1,400.00
9	接入防火墙	Lenovo Power V-214	1	¥7,100.00	¥7,100.00
10	接入防火墙	Lenovo Power V6000-F1160	1	¥7,300.00	¥7,300.00
合计(一)					¥49,600.00
(二)	国产化通用设备软硬件维保服务				
1	服务器(通用)	同方 超强 K620-M1(2*48核)	1	¥4,200.00	¥4,200.00
2	桌面终端(台式)	同方 超翔 TK630-V050	117	¥650.00	¥76,050.00
3	桌面终端(便携式)	同方 超锐 TL411-V3	14	¥650.00	¥9,100.00

4	红黑激光打印机	立思辰 GA2820DN	66	¥1,040.00	¥68,640.00
5	激光黑白打印机	立思辰 GA5500DN	16	¥5,800.00	¥92,800.00
6	彩色激光打印机	奔图 CM1155ADN	8	¥1,500.00	¥12,000.00
7	杀毒软件	安天智甲终端防御系统)V5.0 (网络版) 客户端	117	¥80.00	¥9,360.00
合计(二)					¥272,150.00
总价					¥321,750.00

三、节点光缆维护及网络系统运维服务明细						
序号	设备名称	服务描述	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
(一)	城域网光缆维护及技术支持					
1	先农坛节点光缆	【1】 出现光缆线路故障时, 15 分钟内响应, 如需要 4 小时内到现场开始抢修; 【2】 光纤收发器损坏进行维修, 并在维修期间提供光纤收发器备件。	4	条	¥2,300.00	¥9,200.00
2	木樨园节点光缆 (原体育局节点)		7	条	¥2,200.00	¥15,400.00
3	芦城节点光缆		1	条	¥2,400.00	¥2,400.00
4	射击运动技术学校节点光缆		1	条	¥2,400.00	¥2,400.00
5	航空运动学校节点光缆		1	条	¥2,400.00	¥2,400.00
6	什刹海体校节点光缆		1	条	¥2,200.00	¥2,200.00
7	技术支持服务	网络设备配置备份、故障响应、技术问题进行解答。	0.85	人月/年	¥12,000.00	¥10,200.00
合计(一)						¥44,200.00

(二)	网络系统运维服务					
1	日常监控及维护	5×8 系统运行监测，并协助用户建立 7×24 小时系统监控台，及时响应并通知用户。	6	人月 / 年	¥12,000.00	¥72,000.00
2	定期巡检	每季度提供一次系统巡检服务，出具巡检报告，针对巡检情况对发现的问题提供改进建议。	0.05	人月 / 年	¥12,000.00	¥600.00
3	配置管理	配置数据信息管理，并在变更后及时更新，每月备份一次系统配置信息。	0.14	人月 / 年	¥10,000.00	¥1,400.00
4	故障处理	【1】 按照故障处理流程，对于需要二线人员进行处理的故障，15 分钟响应，4 小时抵达现场，2 个工作日内提供故障分析报告。 【2】 服务方式：电话技术支持、现场技术支持。	2.84	人月 / 年	¥12,000.00	¥34,080.00
合计(二)						¥108,080.00
(三)	网络节点应急保障服务					
1	应急保障	【1】 编制应急预案，建立保障体系。 【2】 组织应急演练。 【3】 提供突发事件应急响应服务。 【4】 提供重要时期提供保障服务。	3.86	人月 / 年	¥12,000.00	¥46,320.00
						¥46,320.00
总价						¥198,600.00